
UCHWAŁA NR XXV/121/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn.: 
“Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 i 1378), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  przez  Gminę  Miejską  Zawidów do Partnerstwa i zawarcie 
Umowy partnerskiej dot. realizacji Projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej 
i południowej części województwa dolnośląskiego”, który współfinansowany będzie ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 3 Gospodarka 
niskoemisyjna, Działanie 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałanie 3.4.1 Wdrażanie strategii 
niskoemisyjnych – konkursy horyzontalne, 3.4e samodzielne inwestycje związane z energooszczędnym 
oświetleniem ulicznym i drogowym przy drogach publicznych. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Miejska Bolesławiec.   

2. Partnerami współrealizującymi Projekt będą: Gmina Miejska Zgorzelec, Gmina Miejska Lubań, Gmina 
i Miasto Lwówek Śląski, Gmina Miejska Duszniki-Zdrój, Gmina i Miasto Bogatynia oraz Gmina Miejska 
Zawidów. 

3. Projekt będzie realizowany w latach 2021-2022. 

§ 3.  Upoważnia   się   Burmistrza    Miasta   Zawidów   do   podjęcia   wszelkich   działań  
i czynności związanych z przystąpieniem Gminy Miejskiej Zawidów do Projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 0601F3D7-9899-463F-B1CF-4F0B0EF9B52F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miejska Zawidów wraz z Gminą Miejską Bolesławiec, Gminą Miejską Zgorzelec, Gminą Miejską
Lubań, Gminą i Miastem Lwówek Śląski, Gminą i Miastem Bogatynia i Gminą Miejską Duszniki-Zdrój
ubiega się o dofinansowanie na realizację projektu pn.: “Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i
południowej części województwa dolnośląskiego” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020: Oś priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna Działanie 3.4 Wdrażanie
strategii niskoemisyjnych, Poddziałanie 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy
horyzontalne, 3.4 e samodzielne inwestycje związane z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i
drogowym przy drogach publicznych.
Projekt obejmuje wymianę elementów lub budowę nowej infrastruktury (ale zastępującej przeznaczoną do
wyłączenia) m.in. opraw, słupów, okablowania, czujników, central sterujących itp. stanowiących oświetlenie
lub wymaganych na potrzeby oświetlenia:
ulic, placów i dróg gminnych.
Zgodnie z założeniami konkursu w ramach projektu zostaną wykonane prace budowlane polegające na
modernizacji oświetlenia tj. na wymianie istniejących opraw ze źródłami rtęciowymi i sodowymi na oprawy
z modułami LED.
Finansowanie projektu nastąpi w latach 2021 – 2022 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego do wysokości 75 % wartości projektu. Pozostałe 25 % wartości projektu stanowi koszt
partnerów i zostanie zabezpieczone w formie wkładu własnego.
Dzięki podpisaniu umowy partnerskiej, wniosek o dofinansowanie uzyska dodatkowe punkty podczas oceny
w procedurze konkursowej, która zakłada preferencje dla projektów partnerskich.
Zgodnie z Regulaminem konkursu jednym z załączników do wniosku aplikacyjnego jest zgoda na
przystąpienie do partnerstwa w formie uchwały rady jednostki samorządu terytorialnego wchodzącego w
skład partnerstwa.

Id: 0601F3D7-9899-463F-B1CF-4F0B0EF9B52F. Podpisany Strona 1




